
CASA NATIONALA DE PENSII PUBLICE 

SERVICIUL ACHIZITII PUBL. SI URMARIRE DERULARE CONTRACTE 
NR. L 1241/17.03.2022 

TABEL CU PRETUL INTEGRAL AL BILETELOR DE TRATAMENT BALNEAR PE ANUL 2022 

Nr. Nr. 

Crt Lot STATIUNE SOC/ETA TE UN/TATE DE CAZARE 

1 1 AMARA H. PARC***
H. LEBADA***

2 2 BALTATE$TI UNITATEA MILITARA 02275 BALTATESTI H. NARCISA**
UNITATEA MILITARA 02275 BAL TATE$TI H. TOPOLITA**

3 3 BAZNA SC DOBSI SRL VILA 2** 

4 4 BU$TENI SC CON FORT OANA SRL P. CONFORT***

5 5 BUZIA$ SC DE TRATAMENT BALNEAR BUZIA$ SA H. PARC***

6 6 CALACEA SC TURISM $1 TRATAMENT AQVA SRL VILE*** 

7 7 CACIULATA SC CALIMANE$TI CACIULATA 
SA SC CALIMANESTI CACIULATA 
SA 

H. COMPLEX BALNEAR COZIA*** 
H. CENTRAL***

SC CSDR SINO TURISM SRL H. TRAIAN***

8 8 COSTINESTI SC CENTRU MEDICAL DE DIAGNOSTIC $1 
TRATAMENT RECUPERATOR ,,SF. 
ELENA DE LA MARE" V. ,,ELENA DE LA MARE"•••

SC TURISM COVASNA SA H. COVASNA***
SC TURISM COVASNA SA H. CERBUL***

9 9 COVASNA 
SC SINO TOUR TRADING SRL H. MONTANA*** 
SC SINO TOUR TRADING SRL H. MONTANA**
EPISCOPIA ORTODOxA A COVASNEI 
SI HARGHITEI H. BRADUL**

10 
10 EF.SUD SC COMPLEX BALNEAR FORTUNA SRL H. SIRENA***

SC AXYDUM TURISM SRL H. AMALIA****

11 11 EFORIE NORD SC BN SINO BALNEO TURISM SRL H. PETROL***
SC CSDR SINO TURISM SRL H. TRAIAN***

SC TURISM FELIX SA H. POIENITA***

12 12 FELIX H. MURE$**SC TURISM FELIX SA 
SC CSDR SINO TURISM SRL H. PAD!$***
SINO TOUR TRADING SRL H. MUNCEL**

13 13 GEOAGIU SC FANTESY SRL H. AIDA***
SC VACANTA SRL H. VACANTA***

SC BAILE GOVORA SA H. PARC** 

14 BAILE 
H. OLTENIA***GOVORA SC BN SINO BALNEO TURISM SRL 

SC BN SINO BALNEO TURISM SRL H. OL TENIA**

SC RESTAURANT BACOLUX SRL H. DIANA***
SC SINO TOUR TRADING SRL H. DACIA***

15 15 HERCULANE SC SINO TOUR TRADING SRL H. DACIA**
SC COMPLEX CERNA BAILE HERCULANE 
SRL H. CERNA**

Tarif/bilet 

2.024,56 

2.022,52 

1.933,00 

1.933,00 

1.932,00 

2.022,44 

1.979,28 

1.979,32 

2.025,72 

2.025,72 

2.018,20 

1.979,20 

2.025,68 

2.025,68 

2.025,56 

1.932,92 

1.931,88 

1.979,24 

2.013,84 

2.022,44 

2.009,48 

2.018,04 

1.927,64 

2.025,72 

1.933,00 

2.022,44 

2.005,24 

1.932,96 

2.022,40 

1.931,84 

2.024,40 

2.025,56 

1.932,92 

1.925,44 

SC AMARA TURISM SRL h 
SC ALFA HOTELS SRL 

ttps://amara-parc.ro/
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